Директору Иркутского филиала МГТУ ГА
О.А. Горбачеву
[bookmark: _Hlk81388709]от ________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
проживающего по адресу ____________________ __________________________________________
телефон ___________________________________
эл. почта __________________________________

Заявление

Прошу Вас зачислить меня на ____ курс в порядке перевода из _____________
________________________________________________________________________
(наименование образовательной организации)
________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]для продолжения обучения по основной профессиональной образовательной программе по направлению подготовки (специальности) _______________________
________________________________________________________________________
(код и наименование направления подготовки (специальности))
[bookmark: _Hlk81388793]по _____________________________форме   обучения, на места__________________________
(очной/заочной)
________________________________________________________________________
 (за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета/по договорам об оказании платных образовательных услуг)
Имею документ о предыдущем образовании______________________ ________________________________________________________________________
(указать нужное: аттестат о среднем общем образовании; диплом о среднем профессиональном образовании; диплом о высшем образовании)

Справку об обучении (о периоде обучения) прилагаю.

___________20____г.							________________
											(подпись)